Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 06/2011

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  classificação  final  dos  candidatos
inscritos para o Cadastro de Contratações Temporárias/2011, após o resultado do Sorteio Público,
realizado para desempate no dia 04/03/2011, conforme Edital 04/2011, publicado no Diário Oficial
do Estado de 03/03/2011, para o exercício da função de professor, na 7ª Coordenadoria Regional
de Educação, abaixo relacionadas, por níveis de ensino e disciplina, referente ao Edital nº 02/2011,
publicado no Diário  Oficial  do Estado de 17 de fevereiro de 2011,  nos termos  do Decreto  nº
45.754, de 15 de julho de 2008 – D.O.E. 16 de julho de 2008, conforme segue:

 - DA CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos
Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos Temporarios

Class  Nome                                           Município

7a. CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: BIOLOGIA

00001 JORDANA BEUX                                    PONTAO
00002 MARCELA FERNANDA PAVOSKI                        PONTAO
00003 SILVIA REGINA KUYAVA                            PONTAO
00004 CAROLINE CHITOLINA DE CAMPOS CARNEIRO           PONTAO
00005 ANGELICA PEUKERT SILVEIRA                       PONTAO
00006 JAQUELINE HENRIQUES                             PONTAO
00007 FLAVIA DE SOUZA ASSIS                           PONTAO
00008 SANDRA CONCEICAO VIEIRA DOS SANTOS              PONTAO
00009 LUCILENE  FIORI CASTELLI                        PONTAO
00010 ANA MARIA DOS SANTOS                            PONTAO
00011 SANI ZANATTA BRISOLA                            PONTAO
00012 DANIELA GIACOMONI                               PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: EDUCACAO FISICA

00001 ELTON RIBAS VIEIA                               PONTAO
00002 MARIA CRISTINA DA SILVA                         PONTAO
00003 VANDEIR SILVA DE OLIVEIRA                       PONTAO
00004 JANICE BRANCALIONE                              PONTAO

00005 MAURICIO SILVA                                  PONTAO
00006 SIMONE  GODINHO                                 PONTAO
00007 VANESSA GALELLI                                 PONTAO
00008 JULIA DA SILVA AMARANTE                         PONTAO
00009 FREDDY CAMPAGNOLLO KRAUSPENHAR                  PONTAO
00010 ALISON DANIEL DREY                              PONTAO
00011 CLAUDIA PEREIRA COLOMBELLI                      PONTAO
00012 HALLEY FELIPE VIEIRA                            PONTAO
00013 EZEQUIEL ROBERTO DECONTO                        PONTAO
00014 PAOLA CAROLINA ROSA SILVA                       PONTAO
00015 DANIEL VALDENIR DIERINGS                        PONTAO
00016 ELIANA BARRIQUEL                                PONTAO
00017 ROSANGELA CORREA PORSSENATTO                    PONTAO
00018 LUCIANA POLETTI                                 PONTAO
00019 JIAN PABLO TALAMINI                             PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: FISICA

00001 DANUSA TOBIAS MACHADO                           PONTAO
00002 REJANE KRAEMER KIRCHNER                         PONTAO
00003 TOMAS EDSON MARCANTE                            PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: GEOGRAFIA

00001 JOCIELI ISABEL SCHNEIDER                        PONTAO
00002 CLEDIR GREF                                     PONTAO
00003 PRISCILA MERGEN                                 PONTAO
00004 JULIANA BENEDETTI ORO                           PONTAO
00005 IGOR DAL BOSCO ALMEIDA                          PONTAO
00006 ANA CRISTINA CEOLIN                             PONTAO
00007 LORENI DE FARIAS OLIVEIRA DA SILVA              PONTAO
00008 MARIA DE LOURDES ROCHA SOARES                   PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: HISTORIA

00001 VOLMIR LIMA DOS SANTOS                          PONTAO
00002 ROGERIA SORTICA MAFALDA NOVELLO                 PONTAO
00003 LUCIANO PIMENTEL DA SILVA                       PONTAO
00004 THIAGO LUIZ CRISTAL                             PONTAO
00005 DANIEL DE CAMPOS QUEIROZ                        PONTAO
00006 LUANA DONATTI                                   PONTAO
00007 PEDRO HENRIQUE FARIAS DA SILVA                  PONTAO
00008 MURILO ERPEN ZARDO                              PONTAO
00009 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA                    PONTAO
00010 ANA CRISTINA CESAR DE GOES                      PONTAO
00011 SIMONE LOPES DICKEL                             PONTAO
00012 BEATRIZ DA SILVA BOSA                           PONTAO
00013 RICARDO CASSIO PATZER                           PONTAO
00014 DANIELA BERED                                   PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: MATEMATICA

00001 ALINE DE LIMA                                   PONTAO
00002 MARLUBIA CORREA DE PAULA                        PONTAO
00003 ODETE CELI PENZ                                 PONTAO
00004 FABIANO ANTUNES CAVALHEIRO NETO                 PONTAO
00005 LUCINEIA TAISA DA SILVA MENEZES                 PONTAO
00006 DIANE PEDON                                     PONTAO
00007 PATRICIA VILARINO PEREIRA                       PONTAO
00008 MARLI TERESINHA TRINDADE                        PONTAO
00009 GABRIELA CARPENEDO                              PONTAO
00010 PATRICIA DO CARMO DA SILVA                      PONTAO
00011 ANGELA MARIA RIBEIRO RODRIGUES                  PONTAO
00012 TACIANA DORO                                    PONTAO
00013 ROSANGELA ESMERALDA DA SILVEIRA                 PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA ESPANHOLA

00001 RAQUEL MARI DE ANDRADE                          PONTAO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)

00001 MAGDA LUCIA GRASSELLI                           PONTAO
00002 RAQUEL MARI DE ANDRADE                          PONTAO

00003 MICHELE MULITERNO DE MELO                       PONTAO
00004 DANIELA CARDOSO                                 PONTAO
00005 PRISCILA PEDROSOS                               PONTAO
00006 DULCE MARIA PIMENTEL                            PONTAO
00007 MARIS REGINA JACQUES RODRIGUES                  PONTAO
00008 SAMIRA JOSEMER FRANZEN KHOURY                   PONTAO
00009 VANDERVAN BARIL                                 PONTAO
00010 ALINE KATZER                                    PONTAO

Porto Alegre, 04 de março de 2011.

                                                                   Jose Clovis de Azevedo
                                                                    Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE

	EDITAL Nº 06/2011